lia 04/01/2014, passará a ser lido como 07/01/2014, permanecendo inalterado todo o restante do enunciado. 

CARTA CONVITE – 003/2014 - Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de carnes e derivados para 
atender a demanda das mais Secretarias do município, para o período de janeiro a dezembro de 2014, Valor estimado R$ 
62.000,00 (sessenta e dois mil reais), Tipo Menor Valor Global, Julgamento em 05/01/2014, às 09h 25 min, Local sede da 
Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São 
Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.